



INSTAL IT9
it9@it9.cat - www.it9.cat

INSTAL IT9 S.L.
NIF: P6693857J
C/ Sant Antoni, 93 1r
08370 - CALELLA
Telf.: 93 769 13 12 - 685 356 754

PRESSUPOST

Número : 18-A/13
Data: 08/04/2018
Client: 12
NIF: B62822416

Pàgina 1 de 1

NOVA OBRA 2MTB S.L.

Pol. Ind. Ses Rovires C/2 Nau 15
17500 - RIPOLL
GIRONA

ARTICLE	DESCRIPCIÓ	UNITATS	PREU	IMPORT
---------	------------	---------	------	--------

Il·luminació

M86020	KIT 6 CABLES TENSION/ALIMENTACION	2,00	300,00€	600,00€
49074700	LÀMPARA COREPRO LEDBULB 13-100W E27 827	10,00	8,40€	84,00€
3911200	CANALETA CA-60100/R RANURADA	10,00	5,23€	52,30€
71382200	L.TFÓRCE LED HPI ND 110-88W=250W E40 840	3,00	169,99€	509,97€
12105000	LÀMPARA EYELED W111 AC 24W 2700K 40° SIL	2,00	85,00€	170,00€

Total: 1.416,27€

Fontaneria

A220370001	BNRA.AGUA PRINCESS-N 160x75 ASA CR.BL.	1,00	1.266,15€	1.266,15€
A5A2332	GRIFO ROCA REPISA P/LAVABO C/AIREADOR G1/2"	1,00	50,00€	50,00€
90200200	TERMOVENT.MUR.BAÑO TM-200T 1200-2000W	1,00	104,62€	104,62€
24227	CJTÓ.SPIRIT GR.LAC.+PTA.DCHA.+LAV.CMCO	1,00	695,38€	695,38€
10	HORA OPERARI OFICIAL 2ª	6,00	27,00€	162,00€
9	HORA OPERARI OFICIAL 1ª	5,00	33,00€	165,00€

Total: 2.443,15€

Climatització

A5A2332	GRIFO ROCA REPISA P/LAVABO C/AIREADOR G1/2"	3,00	50,00€	150,00€
A34278W000	INOD.CMPTO.DAMA-N SAL.DUAL JGO.FIJ.BL.	3,00	141,54€	424,62€
A220370001	BNRA.AGUA PRINCESS-N 160x75 ASA CR.BL.	3,00	1.266,15€	3.798,45€
12122805	KIT CALD.THEMAFAST CONDENS 30+MiGo,GN EE	2,00	2.785,71€	5.571,42€

Total: 9.944,49€

Ma d'Obra

SSR	Hora tècnic oficial 2ª	15,00	27,00€	405,00€
JTR	Hora tècnic oficial 1ª	24,00	33,00€	792,00€
8	DESPLAÇAMENT (x km.)	45,00	0,33€	14,85€
25	Servei de deixalleria	1,00	17,65€	17,65€
24	Dinar de feina	5,00	12,00€	60,00€

Total: 1.289,50€

Descompte	Base imposable	IVA	Total
3.018,68€	12.074,73€	2.528,01€	14.602,74€

77099847Y IMMA TALAMÀS (R: B66938572)
INSTAL IT9 S.L.

CALELLA

08/04/2018 20:02:12 Organica de Protecció de Dades de Caràcter Personal 15/1999 les dades formen part dels fitxers propietat de INSTAL IT9 S.L. complint amb l'esmentada llei. Vostè podrà exercir els drets d'accés, cancel·lació, rectificació i oposició via carta dirigida al responsable del fitxer a la direcció especificada en el pressupost.



INSTAL IT9
it9@it9.cat - www.it9.cat

INSTAL IT9 S.L.
NIF: P6693857J
C/ Sant Antoni, 93 1r
08370 - CALELLA
Telf.: 93 769 13 12 - 685 356 754

PRESSUPOST

Número : **18-A/13**
Data: 08/04/2018
Client: 12
NIF: B62822416

RESUM DE PARTIDES

PARTIDA	TOTAL
Il·luminació	1.416,27€
Fontaneria	2.443,15€
Climatització	9.944,49€
Ma d'Obra	1.289,50€